

Tangsgaard Consult IVS
Pippisvej 10, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 53 61 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Ole Tangsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tangsgaard Consult IVS

Pippisvej 10

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 53 61 25

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

2. regnskabsår

Direktion

Ole Tangsgaard, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.648 kr. mod 301.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.980 kr. mod 137.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 494.648 | 301.214 |
| 1 Personaleomkostninger | -608.223 | -124.377 |
| Driftsresultat | -113.575 | 176.837 |
| Andre finansielle indtægter | 554 | 76 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -758 | -774 |
| Resultat før skat | -113.779 | 176.139 |
| Skat af årets resultat | -1.201 | -38.742 |
| Årets resultat | -114.980 | 137.397 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 103.047 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 0 | 34.350 |
| Disponeret fra overført resultat | -114.980 | 0 |
| Disponeret i alt | -114.980 | 137.397 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 60.301 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 3.696 |
| Tilgodehavender i alt | <u>60.301</u> | <u>3.696</u> |
| Likvide beholdninger | <u>56.833</u> | <u>216.371</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>117.134</u> | <u>220.067</u> |
| Aktiver i alt | <u>117.134</u> | <u>220.067</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| 4 | Reserve for iværksætterselskaber | 34.350 | 34.350 |
| 5 | Overført resultat | -11.933 | 103.047 |
| | Egenkapital i alt | <u>22.418</u> | <u>137.398</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 38.742 |
| | Anden gæld | 88.716 | 37.927 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>94.716</u> | <u>82.669</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>94.716</u> | <u>82.669</u> |
| | Passiver i alt | <u>117.134</u> | <u>220.067</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 587.668 | 117.901 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.975 | 852 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>15.580</u> | <u>5.624</u> |
| | <u>608.223</u> | <u>124.377</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>758</u> | <u>774</u> |
| | <u>758</u> | <u>774</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 4. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018 | 34.350 | 0 |
| Henlagt af årets resultat | <u>0</u> | <u>34.350</u> |
| | <u>34.350</u> | <u>34.350</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 103.047 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-114.980</u> | <u>103.047</u> |
| | <u>-11.933</u> | <u>103.047</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 25.